АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2010г.                                        № 111
О распределении субсидий  
на обеспечение мероприятий по 
установке коллективных (общедомовых)
приборов учета потребления коммунальных
услуг в многоквартирных домах 

         Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007г. № 185 - ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», с целью  реализации мероприятий по установке приборов учета ресурсов для поэтапного перехода  на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых)  приборов учета потребления таких ресурсов, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет: 

         1. Распределить   субсидии на обеспечение мероприятий по установке

коллективных (общедомовых) приборов учета потребления коммунальных услуг 

в многоквартирных домах в 2010 году, выделенные  за счет средств областного бюджета и бюджета  Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в рамках реализации долгосрочной муниципальной целевой  программы  «Поэтапный переход  на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых)  приборов учета потребления таких ресурсов  на 2009 - 2012 годы» согласно приложению.
          2. Контроль над исполнением постановления возложить на  заведующего сектором  жилищно-коммунального хозяйства Администрации поселения  Смирнова А.В.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава Администрации 
Алеховщинского сельского поселения                                     А.И.ЛОПИНОВА
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

                                                                                Алеховщинского сельского поселения 

Лодейнопольского муниципального района 

Ленинградской области

от 31.08.2010г. № 111
Распределение 

субсидии на обеспечение мероприятий по установке

коллективных (общедомовых) приборов учета

потребления коммунальных услуг

в многоквартирных домах
в 2010 году

	№
	Адрес МКД
	Планируемый перечень приборов учета
	Стоимость установки приборов учета                                         ( тыс.руб)

	
	
	
	Всего
	В том числе, за счет средств

	
	
	
	
	Областной  бюджет
	Местный бюджет



	1
	с.Алеховщина ул.Советская д.26
	установка прибора учета холодной воды 
	38,0
	                    7,128


	18,530



	2
	с.Алеховщина ул.Советская д.32
	установка прибора учета холодной воды  
	             38,0
	7,128
	18,530

	3
	с.Алеховщина ул.Советская д.34
	установка прибора учета холодной воды  
	38,0
	                    7,128
	              18,530

	4
	с.Алеховщина 

ул. Набережная д.19
	установка прибора учета холодной воды  
	38,0
	                    7,128
	              18,530

	5
	с.Алеховщина

 ул.Набережная д.17
	установка прибора учета холодной воды  
	38,0
	7,128
	18,530

	6
	д. Тервеничи ул.Народная д.21
	установка прибора учета холодной воды  
	38,0
	                    7,128
	18,530

	7
	 д. Тервеничи ул.Народная д.21
	установка прибора учета холодной воды  
	38,0
	7,128
	18,530

	8
	с.Алеховщина ул.Советская д.25
	установка прибора учета тепловой энергии 
	200,0
	37,556
	97,522

	9
	с. Алеховщина Лодейнопольское шоссе д. 17
	установка прибора учета электрической энергии 
	20,0
	3,752
	9,752

	10
	с. Алеховщина 

ул. Парковая д. 12
	установка прибора учета электрической энергии
	20,0
	3,752
	9,752

	11
	с. Алеховщина 

ул. Школьная д. 18
	установка прибора учета электрической энергии
	             20,0
	3,752
	9,752

	12
	с. Алеховщина Лодейнопольский переулок д. 8
	установка прибора учета электрической энергии
	20,0
	3,752
	9,752

	13
	с. Алеховщина 

ул. Школьная д. 14
	установка прибора учета электрической энергии
	20,0
	3,752
	9,752

	14
	с. Алеховщина 

ул. Школьная д. 16
	установка прибора учета электрической энергии
	20,0
	3,752
	9,752

	15
	с.Алеховщина

 ул.Набережная д.15
	установка прибора учета электрической энергии
	20,0
	3,752
	9,752

	16
	с.Алеховщина

 ул.Разъезжая д.29
	установка прибора учета электрической энергии
	20,0
	3,752
	9,752

	17
	дер. Игокиничи д. 8
	установка прибора учета электрической энергии
	20,0
	                    3,752


	9,752

	
	Итого:
	
	646,000
	121,220
	315,000


